
н о в о к у з н е ц к и й  г о р о д с к о й  о к р у г
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от 17.02.2021 №335

Об итогах проведения
городского заочного
конкурса-викторины
«Шаг к профессии»

В связи с завершением городского заочного конкурса-викторины «Шаг к 
профессии», проходившего с 23 ноября 2020 года по 11 февраля 2021 года на 
основании приказа КОиН от 18.11.2020 года № 1276 «О подготовке и проведении 
городского экологического проекта «Галерея профессий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами КОиН победителей и призёров городского заочного 
конкурса-викторины «Шаг к профессии», согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Выдать сертификаты КОиН участникам городского заочного конкурса- 
викторины «Шаг к профессии», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Наградить благодарственными письмами КОиН членов жюри городского 
заочного конкурса-викторины «Шаг к профессии», согласно приложению к 
настоящему приказу.

4. Конгроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития 
образования КОиН В.А. Дериглазова.

Председатель комитета Ю.А. Соловьева



Приложение к приказу 
№335 от 17.02.2021

1. Победители и призеры городского заочного конкурса-викторины
«Шаг к профессии»

I место:

Тимонин Сергей, учащийся МБОУ «ООШ № 43», творческий руководитель О.Н. Комарова.

II место:

Волкова Карина, учащаяся МБ НОУ "Гимназия № 62", творческий руководитель, И.В. 
Игнашина;
Костюченко Анжелика, учащаяся МБОУ «СОШ №102», творческий руководитель Н.В. 
Шапаренко.

III место:

Атобуллоев Азамат, учащийся МБОУ «ООШ № 43», творческий руководитель О.Н. Комарова; 
Канифатова Татьяна, учащаяся МБОУ «СОШ № 31», творческий руководитель А. А. 
Канифатова.

2. Участники городского заочного конкурса-викторины 
«Шаг к профессии»

Кравченко Полина, учащаяся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Дадынская Ю.С.; 
Струкова Полина, учащаяся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.; 
Кольнеус Дарья, учащаяся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.; 
Матющенко Михаил, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Майгефер М.В.; 
Майгефер Даниил, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.; 
Новиков Данил, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.; 
Платонов Павел, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.; 
Надымов Арсений, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.; 
Мгерян Гор, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.;
Шелкова Диана, учащаяся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.;
Чернов Кирилл, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.;
Чернов Артем, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.;
Лосенков Владимир, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Зуенко М.А.; 
Захарова Анна, учащийся МБОУ «СОШ №6», творческий руководитель Е.В. Каземирова; 
Демченко Карина, учащаяся МБОУ «ООШ № 33», творческий руководитель Рубцова С.П.; 
Павлова Ксения, учащаяся МБОУ «ООШ № 33», творческий руководитель Рубцова С.П.; 
Бжицкая Светлана, учащаяся МБОУ «ООШ № 33», творческий руководитель Рубцова С.П.; 
Комарова Дарья, учащаяся МБОУ «ООШ № 33», творческий руководитель Рубцова С.П.; 
Гусев Кирилл, учащийся МБОУ «ООШ № 33», творческий руководитель Рубцова С.П.; 
Киушкин Илья, учащийся МБОУ «ООШ № 33», творческий руководитель Рубцова С.П.; 
Котлов Михаил, учащийся МБОУ «ООШ № 33», творческий руководитель Рубцова С.П.; 
Быков Глеб, учащийся МБ НОУ "Гимназия № 62", творческий руководитель И.В. Игнашина; 
Волкова Карина, учащаяся МБ НОУ "Гимназия № 62", творческий руководитель И.В. 
Игнашина;
Тигай Ярослав, учащийся МБ НОУ "Гимназия № 62", творческий руководитель И.В. 
Игнашина;
Сазанович Виктор, учащийся МБ НОУ "Гимназия № 62", творческий руководитель И.В.
Игнашина;
Хмелевский Владислав, учащийся МБ НОУ "Гимназия № 62", творческий руководитель И.В. 
Игнашина;



3. Жюри городского заочного конкурса-викторины 
«Шаг к профессии»

Буцких Елена Анатольевна, заведующий отделом МБУ ДО СЮН;
Каратаева Юлия Валерьевна, педагог-организатор МБУ ДО СЮН;
Бычкова Инна Владимировна, педагог дополнительного образования МБУДО СЮН; 
Онипко Наталья Викторовна, педагог дополнительного образования МБУДО СЮН; 
Порываева Вера Викторовна, педагог дополнительного образования МБУДО СЮН.


